

## Vapaa-aikatoimen tehtävien järjestelyt 1.1.2025 alkaen

Kunnanhallitus 23.09.2024 § 190

Valmistelija

Koordinaattori Sanna-Maria Markkanen, Kenttätie 1, 79700 Heinävesi, gsm 040 839 2530, email: [sanna-maria.markkanen@heinavesi.fi](mailto:sanna-maria.markkanen@heinavesi.fi); Vapaa-aikaohjaaja Markus Lindroos, Kenttätie 1, 79700 Heinävesi, gsm 040 8367035, email: [markus.lindroos@heinavesi.fi](mailto:markus.lindroos@heinavesi.fi)

Eduskunta hyväksyi TE-palvelujen siirtoa koskevat lait 1.3.2023. Julkiset työvoima- ja yrityspalvelut (TE-palvelut) siirretään kunnille 1.1.2025 alkaen, Pohjois-Karjalan alueella Pohjois-Karjalan työllisyysalueelle. Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta ja monipuolisuutta. TE-palvelujen siirto kunnille tuo palvelut lähemmäksi asiakkaita. Kun työllisyyspalvelut, kunnan koulutuspalvelut sekä elinkeinopalvelut ovat saman järjestäjän vastuulla, tukevat palvelut nopeamman työllistymisen tavoitetta.

Työllisyydenhoidon osastolla on tällä hetkellä koordinaattori Sanna-Maria Markkasen työpanosta 0,5hvt ja vapaa-aikapalveluiden osastolla 0,5 htv etsivän nuorisotyön tehtävässä. TE palveluiden uudistuksen myötä on tärkeää kohdentaa Heinävedelle työllisyydenhoidon omaa toimintaa erityisesti työttömien työkykykoordinoitiin sekä työhönvalmentajan tehtäviin. Sanna-Maria Markkasella on tehtävään sopiva koulutus ja hän kouluttautuu parhaillaan työkykykoordinaattoriopintoihin, Jyväskylän ammattikorkeakoulussa.

Sanna-Maria Markkanen hoitaisi jatkossa työllisyydenhoidon osaston kokonaisuuden sekä työkykykoordinaattorin ja työhönvalmentajan tehtävät. Hänen työpanoksensa kohdistuisi 100% työllisyydenhoitoon.

Vapaa-aikapalveluiden etsivän nuorisotyöntekijän palkkauskustannuksiin 0,5 htv kunta on saanut Aluehallintovirastolta valtionavustusta 0,5 htv 13.125 euroa vuodelle 2024. Kustannukset vuositasolla ovat noin 20.000 euroa, josta avustuksen nettokustannus kunnalle ovat olleet n. 7.000 euroa.

Nuorisotyö kuuluu kunnan lakisääteisiin tehtäviin. Nuorisolaissa säädetään, että kunnan tulee luoda edellytyksiä nuorisotyölle ja nuorten omaehtoiselle toiminnalle järjestämällä palveluita ja tiloja sekä tukemalla nuorten kansalaistoimintaa. Etsivän nuorisotyön järjestäminen on kunnille vapaaehtoinen tehtävä. Kun kunta päättää järjestää näitä palveluita, on niitä järjestettävä nuorisolain mukaisesti.

Kunnallinen nuorisotyö on pitkään profiloitunut nuorisotiloilla tehtäväksi työksi. Tiloilla tehtävän työn rinnalla on yleistynyt nuorisotyö muissa toimintaympäristöissä. Liikkuva ja jalkautuva työ mahdollistaa nuorisotyön tekemisen siellä missä nuoret ovat. Käytännössä tämä tarkoittaa työntekijöiden kulkemista vaikkapa haja-asutusalueille, puistoihin, rannoille, urheilukentille tai kutsuntoihin. Uudenlaisten toimintaympäristöjen ja liikkuvan työn lisäksi nuorisotyötä tehdään enenevässä määrin myös erilaisilla verkkoalustoilla. Digitaalisella nuorisotyöllä tarkoitetaan digitaalisen median ja teknologian hyödyntämistä osana nuorisotyötä.

Kunnan kehittämiskyselyissä on tullut voimakkaasti esille, että kunnan tulisi panostaa erityisesti lasten- ja nuorten palveluiden kehittämiseen ja erityisesti nuorten toiminnan kehittämiseen. Tällä kahden vuoden resursilla pystyttäisiin toimintaa kehittämään.

Vapaa-aikatoimen resursseihin esitetään 0,5 htv lisäystä nuorisotoimeen lasten- ja nuorten toiminnan kehittämiseen. Vuosille 2025-26 etsivän nuorisotyön tehtäviin haettaisiin uutta työntekijää ja hänen tehtävänsä lisättäisiin 0,5 htv perusnuorisotyötä. Palkkaus hinnoittelutunnuksella Kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- ja vapaa-aikapalvelujen vaativat ammattitehtävät (02VAP050) on 2 269,46 €

Kustannukset katettaisiin Mauri Albin Mikkosen perinnöstä, jota kunta voi käyttää terveyttä, hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä tukevaan toimintaa.

Koordinaattori Sanna-Maria Markkanen sekä vapaa-aikaohjaaja Markus Lindroos tulevat asian käsittelyn osalta kuultavaksi.

Esittelijä	Kunnanjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus päättää, että</p> <p>1) vapaa-aikatoimen osastolle palkataan ajalle 1.1.2025-31.12.2026 nuorisotyöntekijä, jonka työpanos jakautuu 0,5htv etsivä nuorisotyö ja 0,5 htv perusnuorisotyö.</p> <p>2) palkkakustannukset katetaan Mauri Albin Mikkosen varoista (tasetili 2323)</p>
Päätös	<p>Jari Puustinen esitti Leena Laukkasen kannattamana, että asia jätetään pöydälle lisäselvityksiä varten.</p> <p>Kunnanhallitus päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle lisäselvityksiä varten.</p> <p>Vapaa-aikaohjaaja Markus Lindroos ja koordinaattori Sanna-Maria Markkanen olivat kokouksessa kuultavana tämän asian osalta.</p>
Kunnanhallitus 07.10.2024 § 202 153/01.01.00.01/2024	
Valmistelija	<p>Koordinaattori Sanna-Maria Markkanen, Kenttätie 1, 79700 Heinävesi, gsm 040 839 2530, email: sanna-maria.markkanen@heinavesi.fi; Vapaa-aikaohjaaja Markus Lindroos, Kenttätie 1, 79700 Heinävesi, gsm 040 8367035, email: markus.lindroos@heinavesi.fi</p> <p>Vapaa-aikaohjaaja Markus Lindroos ja koordinaattori Sanna-Maria Markkanen ovat toimittaneet lisäselvityksen eri vaihtoehdoilla kustannusvaikutuksista. Selvitys oheisaineistona.</p>
Esittelijä	Kunnanjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus päättää, että</p> <p>1) vapaa-aikatoimen osastolle palkataan ajalle 1.1.2025-31.12.2026 nuorisotyöntekijä, jonka työpanos jakautuu 0,5htv etsivä nuorisotyö ja 0,5 htv perusnuorisotyö.</p>

2) palkkakustannukset katetaan Mauri Albin Mikkosen varoista (tasetili 2323)

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotus.

Koordinaattori Sanna-Maria Markkanen oli kokouksessa kuultavana tämän asian osalta.